
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

G

H

D

F

L

E

I

C

B

BACCHIANI Marco

PUNTIROLI Edo

POLIDORI Saverio

FABBRI Claudio

PIPOLI Giuseppe

D'ADDUZIO Luigi

SEPIC Mario

MOROTTI Norberto

ACCOLLA Alessandro

SPIROS Giannakis

A.S.D. Club Pesca Cervia

S.P.S. Amici Del Mare

A.S.D. Spad

Associazione Pesca Sportiva Ombrone Dile

A.P.S.D. San Benedetto

A.S.D. Fovea Fishing Club

S.P.S. Amici Del Mare

Club Nautico Pesaro

A.S.D. Team Caprice

NOIES PORTO RAFTI

(Artico)

(Maver)

(Artico)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(RA)

(RA)

(RA)

(GR)

(AP)

(FG)

(RA)

(PU)

(CT)

(EU)

3,951

3,206

3,037

2,240

1,897

1,729

1,631

1,361

1,213

805

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara PORTO DI SAN BNEDETTO
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice A.P.S.D. San Benedet

Manifestazione 2016 - 12* TROFEO DEL PICENO
Organizzazione Sezione Prov di Ascoli Piceno

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

16:28:17

Direttore di Gara

GUIDI ZEFFERINO

Giudice di Gara
ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

G

L

D

B

A

I

F

H

E

C

SOTTILOTTA Alex

VANZOLINI Michelangelo

FIORINI Alessandro

RAMBELLI Daniele

MICCOLI Dino

DELL'ISOLA Jailson franc

PULVIRENTI Giuseppe

ANGELICO Andrea

MATTIUZZO Claudio

OUSSAMA Akkari

L.N.I. Sez.Spotorno G.D.P.S.

A.S.D. Club Pesca Cervia

S.P.S. Amici Del Mare

C.S.R. Culturale Portuali

A.S.D. Team Kinetic Sea

S.P.S. Arechi Salerno

A.S.D. Team Caprice

A.P.S.D. San Benedetto

Team Blue Marlin Roma Ggianty

TST TUNISIA

(Daiwa Stonfo)

(Artico)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Veret)

(Tubertini)

(Colmic)

(SV)

(RA)

(RA)

(RA)

(CH)

(SA)

(CT)

(AP)

(RM)

(EU)

4,477

3,589

3,471

3,206

2,827

2,276

2,148

1,810

1,384
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara PORTO DI SAN BNEDETTO
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice A.P.S.D. San Benedet

Manifestazione 2016 - 12* TROFEO DEL PICENO
Organizzazione Sezione Prov di Ascoli Piceno

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

16:28:18

Direttore di Gara

GUIDI ZEFFERINO

Giudice di Gara
ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

F

G

E

B

D

L

H

I

A

C

MENGOZZI Valerio

TOGNI Luciano

MARCONI Alessandro

GIACOPELLO Gabriele

IACONE Roberto

BROCCHI Nino

SCOPECE Rinaldo

D'ANGELO Stefano

BIAGINI Enrico

SENIHCAN Kardes

A.S.D. Club Pesca Cervia

S.P.S. Amici Del Mare

L.N.I. Sez.Spotorno G.D.P.S.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

A.P.S.D. San Benedetto

A.S.D. Spad

A.S.D. Fovea Fishing Club

A.S.D. Team Kinetic Sea

Associazione Pesca Sportiva Ombrone Dile

SCOBDER TURCHIA

(Artico)

(Maver)

(Daiwa Stonfo)

(Colmic)

(Artico)

(Colmic)

(Tubertini)

(RA)

(RA)

(SV)

(RM)

(AP)

(RA)

(FG)

(CH)

(GR)

(EU)

3,742

2,991

2,805

2,679

1,673

1,645

1,384

1,225

1,188
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara PORTO DI SAN BNEDETTO
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice A.P.S.D. San Benedet

Manifestazione 2016 - 12* TROFEO DEL PICENO
Organizzazione Sezione Prov di Ascoli Piceno

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

16:28:20

Direttore di Gara

GUIDI ZEFFERINO

Giudice di Gara
ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

G

E

C

H

F

L

B

D

I

A

RIZZO Marco

PIPOLI Davide

POLIDORI Guerrino

FARINELLI Daniele

POLI Gianni

PILU Diego

TEMPESTA Alessandro

FISICHELLA Rosario

CASOLLA Gennaro junio

ANIS Mejri

S.P.S. Arechi Salerno

A.P.S.D. San Benedetto

A.S.D. Spad

S.P.S. Amici Del Mare

S.P.S. Amici Del Mare

C.P.S.Il Porticciolo A.S.D.

A.S.D. All Sport Fishing Club

A.S.D. Team Caprice

A.P.S.D. San Benedetto

TST TUNISIA

(Veret)

(Artico)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(SA)

(AP)

(RA)

(RA)

(RA)

(LI)

(AN)

(CT)

(AP)

(EU)

2,327

2,255

2,109

1,773

1,708

1,291

1,109

993
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A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara PORTO DI SAN BNEDETTO
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice A.P.S.D. San Benedet

Manifestazione 2016 - 12* TROFEO DEL PICENO
Organizzazione Sezione Prov di Ascoli Piceno

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

16:28:21

Direttore di Gara

GUIDI ZEFFERINO

Giudice di Gara
ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

E

H

B

I

A

C

L

G

F

D

BISACCHI Maurizio

ZANOBINI Francesco

FONTEMAGGI Umberto

SOTTILOTTA Franco

SIGNORELLO Salvatore

BUONI Antonio

FINORI Alessandro

CONTE Giuseppe

BUONDONNO Giuseppe

JOHN Kafetzis

A.S.D. Club Pesca Cervia

C.P.S.Il Porticciolo A.S.D.

S.P.S. Amici Del Mare

S.P.S. Amici Del Mare

A.S.D. Team Caprice

A.S.D. Big Fisherman

A.P.S.D. San Benedetto

A.S.D. Spad

S.P.S. Arechi Salerno

NOIES PORTO RAFTI

(Artico)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Artico)

(Veret)

(RA)

(LI)

(RA)

(RA)

(CT)

(TE)

(AP)

(RA)

(SA)

(EU)

3,602

2,257

2,253

1,836

1,695

1,676

1,433

1,391

1,346

932
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara PORTO DI SAN BNEDETTO
Data 28-08-2016
Società Organizzatrice A.P.S.D. San Benedet

Manifestazione 2016 - 12* TROFEO DEL PICENO
Organizzazione Sezione Prov di Ascoli Piceno

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

16:28:22

Direttore di Gara

GUIDI ZEFFERINO

Giudice di Gara
ALIBERTINI VITTORIO

Motivo Retrocessioni


